
ZARZĄDZENIE NR 5 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

dnia 4 stycznia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w pełnomocnictwach Dyrektorów gminnych jednostek 

organizacyjnych  
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 32 i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), art. 86 i art. 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1575 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 199/2019 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Żłobka Publicznego w Wiskitkach wprowadza się następujące 

zmiany: 

Dotychczasowa treść § 1 ust 2 w brzmieniu: „2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego 

księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.” otrzymuje brzmienie: „2. Jeżeli czynność 

prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata głównego księgowego.” 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 163/2019 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Wiskitkach wprowadza się następujące 

zmiany: 

Dotychczasowa treść § 1 ust 2 w brzmieniu: „2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego 

księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.” otrzymuje brzmienie: „2. Jeżeli czynność 

prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata głównego księgowego.” 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 162/2019 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II we Franciszkowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

Dotychczasowa treść § 1 ust 2 w brzmieniu: „2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego 

księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.” otrzymuje brzmienie: „2. Jeżeli czynność 



prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata głównego księgowego.” 

§ 4. W Zarządzeniu Nr 161/2019 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Wiskitkach wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dotychczasowa treść § 1 ust 2 w brzmieniu: „2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego 

księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.” otrzymuje brzmienie: „2. Jeżeli czynność 

prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata głównego księgowego.” 

§ 5. W Zarządzeniu Nr 104/2018 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. A. Kamińskiego w Guzowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dotychczasowa treść § 1 ust 2 w brzmieniu: „2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego 

księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.” otrzymuje brzmienie: „2. Jeżeli czynność 

prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata głównego księgowego.” 

§ 6. W Zarządzeniu Nr 29/2017 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Pani Bogumile Kamińskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. prof. Zbigniewa Religi 

w Miedniewicach wprowadza się następujące zmiany: 

Dotychczasowa treść § 1 lit. e w brzmieniu: „e) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego 

księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.” otrzymuje brzmienie: „e) Jeżeli czynność 

prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata głównego księgowego.” 

§ 7. W Zarządzeniu Nr 4/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Edukacji w Wiskitkach wprowadza się następujące 

zmiany: 

Dotychczasowa treść § 1 ust 2 w brzmieniu: „2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego 



księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej.” otrzymuje brzmienie: „2. Jeżeli czynność 

prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata głównego księgowego.” 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od 1 stycznia 2021 r. 

 

Burmistrz  
Miasta i Gminy Wiskitki 

       (-) 
         mgr Rafał Mitura 

 

 

 


